教 職 号 外

平成２９年４月１１日

                 様

岩手県教育委員会事務局教職員課総括課長

平成２９年度所有免許状調査に係る委託業者からの連絡について（通知）

 平成２９年３月２８日付け教職号外によりお知らせしたとおり、今年度から全国で所有免

許状調査が実施されます。

 調査の実施に先立ち、調査票の配付・回収を担当する委託業者から、下記のとおり電子メ

ールが送信されますのでご承知おきください。

 この電子メール送信は、都道府県教育委員会が委託業者に提供した各学校・幼稚園等のメ

ールアドレス（※事前調査で提供いただいたアドレス）に正しく送信できるか確認するため

に行われます。この電子メールへの返信は不要です。

 なお、所有免許状調査は６月中旬以降に開始しますが、具体的な調査方法等については、

４月下旬以降に県教育委員会から通知します。

記

＜送信される電子メール＞

 １ 電子メールの送信元

   ビーウィズ株式会社（委託業者である株式会社パソナの再委託先）

 ２ 電子メールの送信時期

   平成２９年４月中～下旬

【本件問い合わせ先】
岩手県教育委員会事務局
教職員課 免許担当 齋藤
電話 019-629-6124

各 私 立 幼 稚 園 長

各 私 立 小 学 校 長

各 私 立 中 学 校 長

各 私 立 高 等 学 校 長

各私立特別支援学校長